
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

307750 , Курская область, г. Льгрв

О внесении изменений в приложение 
к постановлению администрации 
Льговского района от 30.12.2022 г. № 775 
«Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 
муниципального района «Льговский район» 
Курской области

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с п. 10 ст. 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Администрация Льговского района Курской области Постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Льговского района от 
30.12.2022 г. № 775 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения муниципального района «Льговский район» Курской 
области, изложив приложение к постановлению согласно приложению, к настоящему 
постановлению (приложение).

2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования «Льговский район» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на


